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Código Descrição

Inicial

Atual

Empenhado Período

Empenhado Exercício

RealizadoOrçado

Liquidado Período

Liquidado Exercício

Saldo

A Empenhar

A Liquidar

Pago Período

Pago Exercício A Pagar

A Pagar (Liq.)

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

LEGISLATIVA01

269.420,00

20.708,75

88.522,50

20.708,75

88.685,00

180.735,00

162,50

269.420,00 22.301,25

84.928,42

3.594,08

3.756,58

031 ACAO LEGISLATIVA

269.420,00

20.708,75

88.522,50

20.708,75

88.685,00

180.735,00

162,50

269.420,00 22.301,25

84.928,42

3.594,08

3.756,58

ADMINISTRACAO04

918.000,00

52.453,66

217.007,98

46.041,27

278.864,52

639.135,48

61.856,54

918.000,00 53.063,44

210.909,46

6.098,52

67.955,06

122 ADMINISTRACAO GERAL

678.000,00

37.359,29

150.215,73

35.138,33

170.652,97

507.347,03

20.437,24

678.000,00 37.969,07

148.209,64

2.006,09

22.443,33

123 ADMINISTRACAO FINANCEIRA

240.000,00

15.094,37

66.792,25

10.902,94

108.211,55

131.788,45

41.419,30

240.000,00 15.094,37

62.699,82

4.092,43

45.511,73

1.187.420,00

66.750,02

367.549,52

73.162,41

305.530,48

819.870,48

62.019,04

1.187.420,00TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 75.364,69

295.837,88

9.692,60

71.711,64

DESPESA INTRAORÇAMENTÁRIA

ADMINISTRACAO04

96.580,00

7.348,64

29.394,56

3.935,12

56.702,72

39.877,28

27.308,16

96.580,00 7.348,64

22.045,92

7.348,64

34.656,80

122 ADMINISTRACAO GERAL

96.580,00

7.348,64

29.394,56

3.935,12

56.702,72

39.877,28

27.308,16

96.580,00 7.348,64

22.045,92

7.348,64

34.656,80

96.580,00

3.935,12

56.702,72

7.348,64

29.394,56

39.877,28

27.308,16

96.580,00TOTAL DA DESPESA INTRAORÇAMENTÁRIA 7.348,64

22.045,92

7.348,64

34.656,80

1.284.000,00

70.685,14

424.252,24

80.511,05

334.925,04

859.747,76

89.327,20

1.284.000,00TOTAL GERAL DA DESPESA 82.713,33

317.883,80

17.041,24

106.368,44


